
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 78» 

МБДОУ «Детский сад № 78» 

672049  г. Чита, мкр Царский дом14,  тел. 8(3022) 44-16-36, det-sad@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

    19.012022  № 23/1 

О создании комиссии по проведению внутренней системы                                                                         

оценки качества образовательной работы учреждения (ВСОКО),                                                    

оказывающего услуги в сфере образования и утверждение                                                                

Положения О внутренне системе оценки качества образования                                                                               

в МБДОУ «Детский сад №78» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. От 

03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, 

вступившими в силу с 156.07.2016) с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки 

качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 487-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению внутренней системы оценки качества 

образовательной работы учреждения (ВСОКО), оказывающего услуги в сфере 

образования. 

2. Утвердить состав комиссии в следующем составе: 

- ЛейппиЛ.С.. – зам.зав. по ВМР 

- Чекунова М.В. –учитель- логопед 

- Потапова Т.В. –музыкальный руководитель 

      3. Утвердить Положение О внутренней системе оценки качества образования в 

МБДОУ «Детский сад № 78» 

                                                                          

                                                                         Заведующая ________/Е.В. Плоткина  

С приказом ознакомлены: 

 ________Лейппи Л.С. «____» __________2022г. 

________ Чекунова М.В «____» ________2022г. 

________ Потапова Т.В. «____» ___________2022г. 

 


		2022-06-15T12:12:28+0900
	Плоткина Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




